(ark. A—liij).

Na odwrocie tytuu znajduje si przemowa
z napisem: Nicolaus Hyacinthus Leopo-
liensis (Jaskier) bonarum artium Magister.
Senatus Cracouien. becretarius jucundis-
simo leclori Salutem. Tu po pochwaach
medycyny i jej mistrzów powiedziano
w kocu: Cum autem non omnibus datum
ac concessura sit, lato Apollinis campos
discurrere, ac varios eosdcra difficilefi phi-

sic scriptores relegere, succum, quod va-

letudini uniuscuiusque conduceret decer-

pendo, ntiliorem effecit vir clarissimus pa-

triq. nnicus amator, dns Mathias de Mie-

chów Artium et Medicin doctor egregius,
cui vel soli nostra tempora dcbent medico,

8ummoq. studio congessit hasce dirersis

in voluminibu8 sparsas, vageq. disiectas

prceptiones, qu ad corporalem condu-

cunt raletudinem, ut exinde documenta
summere (sic) rolentibus, corpusq. suum
in sanitate preserrare studentibus, longe

inqui8itionis labor absit, quod snnitati

singulorum maxime competat. decerpant.
Nom ommisit pias ille pater, quod con-

serrationem sanitatis magis attinebat, effe*

cit prout antea seniper consuerit omnium

pro commodo huiusce utiles easdemque
iucundas lucubrationes dendo. Obtinere

haud Yoluit diritius ingenii sui, quibus

ipse affluentissime ad inridiam U6q. ab-

undat. Yerom illas pro singulari prudentia
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in ora virum passim volifari peimiBit. Tu
iucnnde Lector grato huius tanti viri mu-
nus excipe, leg, avideq. tractes, fructum

senties haud modicutn. Vale. Ex aedibus

pretorij Cracouien. ad. 1. mensis August!
1522. — Po tej przemowie nastpuje : Ad
Ijectorem Octostichon.

Artis Apollineae summis est iste libellus

Lectus, quera vocites nomine SpaYjAdToy

Qiiod tanuam passim pratis ridentibusagmen
Melliparae gentis dulcia mella parat.

Sic nimis ex amplo mediconim ccUigit arvo

Lilia, vir gcnio magnus et arte poten.s.

Ergo valetudoq. Galeni, et Nestoris aefas.

Taiv "/wa; o£ ^£wv. Si tibi, summe placent.
M. P. F. (Mat. Pyrserus, czy Mat. Franconius?).
Na odwr. drugiej karty zaczyna si samo
dzieo Miechowity z takim napisem : Editio

yenerabilis domini Mathie de Myechow
Artium et Medicin doctoris, Canonici

Cracouien. Ad conservandam sanitatem,

pro amicis et sodalibus suis collecta. —
Skada .si z nastpnych traktatów : 1. De
aere. 2. De pane et panificis et uibusdam
commestibilibus. H. De vino et potibus.
4. De aqua.

Josephus Czimraermann (Tektander) za wy-
dawc powinien by uwaany; tak przy-

najmniej wypadaoby pojmowa wyrazy
na tytule : Immatura editio, e w 15 roku